



ЗАКОН САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

О внесении изменений в статью 4 Закона Санкт-Петербурга "О жилищной политике Санкт-Петербурга"

Принят Законодательным
Собранием Санкт-Петербурга

13 февраля 2019 года

Статья 1

Внести в пункт 3 статьи 4 Закона Санкт-Петербурга от 26 апреля 2006 года № 221-32 "О жилищной политике Санкт-Петербурга" следующие изменения:

1) в подпунктах 11 и 12 слова "жилых помещений" заменить словами "помещений в многоквартирном доме";

2) в подпункте 20 слова "жилого помещения" заменить словами "помещения в многоквартирном доме", слова "жилых помещений" заменить словами "помещений в многоквартирном доме".

Статья 2

Настоящий Закон Санкт-Петербурга вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Санкт-Петербурга



А.Д. Беглов

Санкт-Петербург
26 февраля 2019 года
№ 76-13